§ 2.—Pero se dice que todas las acciones son civiles, ó honorarias.

26. [25.] EL MISMO; De los Censos, libro V. — Todas las acciones penales pasan también á los herederos después de incoado el litigio.

(3) Ex peccato autem, Hal.

27. [26.] PAPINIANUS libro XXVII. Quaestio-nem.—Obligationes, quae non propriis viribus con-sistunt, neque officio iudicis, neque Praetoris im-perio, neque legis potestate confirmantur.

28. [27.] IDEM libro I. Definitionum.—Actio in personam infertur, petitio in rem, persecutio in rem, vel in personam rei persequenda gratia.

29. [28.] PAULUS libro IV. Responsorum.—Lu-cio Titio quum ex causa iudicati pecunia debere-tur, et eidem debitor (1) aliam pecuniam crederet, in cautione pecuniae creditae non adiecit sibi (2) praeter eam pecuniam debitam sibi ex causa iudi-cati; quaero, an integrae sint utraeque Lucio Titio petitiones. Paulus respondit, nihil proponi, cur non sint integrae.

30. [29.] SCAEVOA libro I. Responsorum.—Servus effectus non idcirco, quod postea indulgen-tia principali libertatem consecutus est, rediisse dicitur in obligationem creditorum.

31. [30.] MARCIANUS (3) libro II. Fideicommissorum.—Non solum stipulationes impossibili con-ditioni (4) applicatae nullius momenti sunt, sed etiam ceteri quoque contractus, veluti emtiones, locationes, impossibili conditione interposita aequa nullius momenti sunt, quia in ea re, quae ex duorum pluriumve consensu agitur, omnium voluntas spectetur; quorum procul dubio in huiusmodi actu tali cogitatio est, ut nihil agi existimat apposita ea conditione, quam sciant esse impossibilem.

32. [31.] HERMOGENIANUS libro II. iuris Epito-marum.—Quum ex uno delicto plures nascuntur actiones, sicut evenit, quum arbores furtim caesae dicuntur, omnibus experiri permitti, post magnas varietates obtinuit.

33. [32.] PAULUS libro III. Decretorum.—Con-stitutionibus, quibus ostenditur, heredes poena non teneri, placuit, si vivus conventus fuerat, etiam poenae persecutionem transmissam (5) videri, qua-si lite contestata cum (6) mortuo.

34. [33.] IDEM libro singulari (de) concurrenti-bus actionibus.—Qui servum alienum iniuriouse verberat ex uno facto incidit et in (7) Aquilia, et in (8) actionem iniuriarum; iniuria enim ex affec-tu fit, damnum ex culpa, et ideo possunt utrae (9) competere, sed quidam (10), altera electa alteram consumi; alii per legis Aquiliae (11) actionem iniuriarum consumi quoniam desiit bonum et aequum esse, (12) condemnari eum, qui aestimationem prae-stitit; sed si ante iniuriarum actum esset, teneri eum ex lege Aquilia. Sed et haec sententia per Praetorem inhibenda est, nisi in id, quod amplius